TITULOS DA RECEITA

RECEITA EXTRAORGAMENTARIA
CONSIGNAGOES

Repasse Duodécimo - Prefeitura Municipal

INSS

ISSQN

IRRF

Saléario Familia

Emprestimo CEF

Contribui¢do Sindical

Rendimentos de Aplicagéo Financeira
SALDOS DO MES ANTERIOR

Caixa

Banco do Brasil S/A. - Movimento
TOTAL GERAL

Estado de Minas Gerais
Balan%C3%A70%20Financeiro
Periodo: 04/2008

36.833,81 DESPESA ORGCAMENTARIA
36.833,81 DESPESA POR FUNGOES
33.333,33 Legislativa
1.748,54 DESPESA EXTRAORQAMENTARIA
93,60 CONSIGNAGCOES
176,24 INSS
129,00  Salario Familia
981,50 Emprestimo CEF
314,58 Contribui¢do Sindical
57,02 SALDOS PARA O MES SEGUINTE
14.847,24  Caixa
1.217,94 Banco do Brasil S/A. - Movimento
13.629,30 TOTAL GERAL
51.681,05

TITULOS DA DESPESA

37.601,73
37.601,73
37.601,73
3.280,15
3.280,15
1.196,34
136,56
1.632,67
314,58

51.681,05
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